

ASNI Holding ApS

(CVR-nr. 38793284)

Pederstræde 1 A St. Th., Bramming

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. maj 2020

Dirigent: Asger Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ASNI Holding ApS
Pederstræde 1 A St. Th.
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 79 32 84
Stiftet: 6. juli 2017
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Nielsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret er forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. 51.617. Selskabets balancesum udgør kr. 129.649, og egenkapitalen udgør kr. 106.835.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verden lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke -regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet forventer, at resultatet bliver påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning i disse jf. også omtalen af betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag i note 1.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2017/18 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-4.375	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.283	9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-127	0
Andre finansielle omkostninger	-164	0
RESULTAT FØR SKAT	51.617	4
2 Skat af årets resultat	0	1
ÅRETS RESULTAT	51.617	5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.283	9
Overført resultat	-4.666	-4
DISPONERET I ALT	51.617	5

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.401	59
Finansielle anlægsaktiver	115.401	59
ANLÆGSAKTIVER	115.401	59
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7
Tilgodehavender	0	7
Likvide beholdninger	14.248	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.248	7
AKTIVER	129.649	66

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	65.401	9
Overført resultat	-8.566	-4
4 EGENKAPITAL	106.835	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	17.814	0
Selskabsskat	0	6
Kortfristede gældsforpligtelser	22.814	11
GÆLDSFORPLIGTELSER	22.814	11
PASSIVER	129.649	66

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2017/18 (t.kr.)
1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag		
Der er efter statusdagen udbrudt en Covid 19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke regulerende hændelse og at følgerne heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets til at aflægge regnskabet efter going concern. Da selskabets kapitalandele optages til indre værdi, og da det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at opgøre størrelsen af den eventuelle negative påvirkning i disse, så kan ledelsen ikke på nuværende tidspunkt opgøre følgerne heraf på selskabets resultat.		
Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-1
Skat af årets resultat i alt	0	-1
	2019	2018 (t.kr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2019	50.000	50
Op- og nedskrivninger primo	9.118	0
Årets resultatandele	56.283	9
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	65.401	9
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	115.401	59

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
ASNI Ejendomme ApS, Bramming	100%	115.401	56.283

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	9.118	56.283	65.401
Overført resultat	-3.900	-4.666	-8.566
	<u>55.218</u>	<u>51.617</u>	<u>106.835</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.